پرسش و پاسخی بین آقای شیدان وثیق و وارث پیرامون لائیسیتیه و سکولاریزاسیون

مه ۲۰۱۲ - اردیبهشت ۱۳۹۱

چکیده :

مطلب پیش رو گفت و گویی است درباره ی لائیسیتیه و سکولاریزاسیون که در قالب پرسشهایی از سوی وارث و پاسخهای آقای وثیق به این پرسشها، تهیه شده است. کوشش شده تا ضمن پرداختن به برخی برداشتهای اشتباه از لائیسیتیه، از خلال این گفتگو تا حدودی هم به مبانی مفاهیمی نظیر لائیسیزاسیون، سکولار، سکولاریسم، سکولاریزاسیون و از این دست پرداخته شود.